לפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הודא מצארוה הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד טל חיים ניסנוב

הנאשמת בעצמה וב"כ עוה"ד רמי יונס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה, על יסוד הודאתה, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל בחובו הסכמות לעניין העונש,
1977 - העונשין, התשל"ז לחוק (א) 29 ו- סעיף 412 לפי בעוון, נכסים שהושגו בעבירה של קבלת
(להלן: "החוק") וכן בעבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין בישראל, עבירה לפי סעיף 12א (ג)

(1) לחוק הכניסה לישראל, התש"ב - 1952.

2.

קנס בסך של 1200 ₪ או מאסר של שבועיים תחתיו; הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים
שווים ורצופים, כאשר התשלום הראשון ישולם בתאריך 15/12/15 ויתר התשלומים מדי 30 יום
לאחר מכן. פיגור בתשלום אחד התשלומים שנקבעו לעיל, יעמיד לפירעון מיידי את סכום הקנס

כולו ויחייב את הנאשמת בתשלום תוספת פיגורים כחוק.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ו, 18/11/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח סיום ההליך הפלילי ולבקשת הנאשמת, אני מורה כי ככל שהנאשמת הפקידה כסף בקופת ביהמ"ש במסגרת תיק
יתרת הפקדון תושב ידי הנאשמת בתיק מ"י 27859-11-12. יקוזז סכום הקנס מסכום הפקדון שהופקד על המעצר,

לנאשמת בכפוף לכל דין או הוראה משפטית מחייבת אחרת.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ו, 18/11/2015 במעמד הנוכחים.